

УТВЕРЖДАЮ:
Директор ООО "МК-ЭНЕРГОСЕТЬ"
Гоголева Т.А.
"22" марта 2022 г.



Калькуляция
на установку однофазного прибора учета электроэнергии

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	Итого, руб.:
<i>1. Монтажные работы</i>					
1.1	Монтер 3 разряда	чел/час	3	152,08	456,24
<i>2. Транспортные расходы</i>					
2.1	Бригадный автомобиль УАЗ	м/час	2	580,00	1 160,00
<i>3. Материал</i>					
3.1	Корпус ЩУР-8	шт.	1	1 006,50	1 006,50
3.2	Счетчик СЕ101 RS/1	шт.	1	742,50	742,50
3.3	Автомат АВ63 2П 32А	шт.	1	297,00	297,00
3.4	Дин-рейка	шт.	1	9,35	9,35
3.5	Провод ПВ 16	м	2	85,25	170,50
3.6	СИП4 2*16	м	25	60,50	1 512,50
3.7	Зажим анкерный РА 25*100	шт.	2	55,00	110,00
3.8	Зажим прокалывающий СТ-70	шт.	2	121,89	243,78
				Итого:	4 092,13
4.	<i>Накладные расходы</i>	%	25		1 427,09
	Общая стоимость:				7 135,47

Составила:

 К.С. Шелепина

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО "МК-ЭНЕРГОСЕТЬ"

Гоголева Т.А.

"22" марта 2022 г.



Калькуляция

на установку трехфазного прибора учета электроэнергии

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.	Итого, руб.
<i>1. Монтажные работы</i>					
1.1	Монтер 3 разряда	чел/час	3	152,08	456,24
<i>2. Транспортные расходы</i>					
2.1	Бригадный автомобиль УАЗ	м/час	2	580,00	1 160,00
<i>3. Материал</i>					
3.1	Корпус ЩУР-8	шт	1	2 648,25	2 648,25
3.2	Счетчик ЦЭ 6803В 5-60А 3ф	шт	1	3 135,00	3 135,00
3.3	Автомат АВ63 ЗР 32А	шт	1	522,50	522,50
3.4	Дин-рейка	шт	1	22,00	22,00
3.5	Провод ПВ 16	м	2	85,25	170,50
3.6	СИП4 4*16	м	25	121,00	3 025,00
3.7	Зажим анкерный РА 25*100	шт	4	66,00	264,00
3.8	Зажим прокалывающий СТ-70	шт	4	159,50	638,00
				Итого:	10 425,25
	<i>4. Накладные расходы</i>	%	25		3 010,37
	Общая стоимость:				15 051,86

Составила:

 К.С. Шелепина